RWi K Regionalne Wodociggi i Kanalizacja spotka z o.o.
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ul. Ustronie Miejskie 1 78-200 Biatogard
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Biatogard, dn. 12.05.2017r.

Do Wykonawcow

Dot.: Zapytania cenowego pn.: ,,Opracowanie dokumentacji projektowej dla studni
gl¢binowej w miejscowosci Dobino, Gmina Polczyn-Zdréj.”

Regionalne Wodociagi i Kanalizacja Sp. z 0.0. z siedzibg w Biatogardzie informuje,
iz wplynely zapytania do ww. zamdéwienia. Zamawiajacy udziela na nie nastepujacych

odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Obawiam sig, ze termin realizacji zamowienia do 29.09.2017 jest za krotki zwazywszy na terminy
urzedowe zatwierdzania projektu prac geologicznych (1-1,5 miesigca), operatu wodnoprawnego
(okoto miesigca), wydania decyzji o pozwoleniu na budowe (do 65 dni). Starostwo Powiatowe
moze tez wymagac decyzji o warunkach zabudowy i decyzji o Srodowiskowych uwarunkowaniach
zgody na realizacje przedsiewziecia (kazda z tych decyzji zabiera czas okoto 2 miesiace, a nieraz
nawet do 3 miesigcy). Czas jaki zostat przewidziany dla podobnego zadania w m. Redto, jest
bardziej realny. Czy wydtuza Panstwo realizacje tego zadania do podobnego terminu 31.12.2017?
Odpowiedz:

Spoétka nie przewiduje przedtuzenia realizacji zadania do dnia 31.12.2017r.

Pytanie nr 2:

Jest tez mozliwosc realizacji zadania w inny krétszy sposéb: zatwierdzi¢ projekt prac
geologicznych, operat wodnoprawny, obudowe studni zrealizowa¢ na zgtoszenie, a uzbrojenie
studni, przewody wodociggowe, energetyczne i sterownicze od studni do budynku nazwaé
instalacjami (w mysl obowigzujgcego prawa nie wymagaja pozwolenia na budowe ani zgtoszenia).
Wtedy mozna by byto skrécic czas realizacji projektu. Jakie jest Paristwa stanowisko?

Odpowiedz:
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Spotka podtrzymuje zakres opracowania zadania podany w zapytaniu cenowym z dnia
28.04.2017r.

Pytanie nr 3:

Sktadajac oferte jak rozpisac kwoty ceny netto i brutto? Nie jestem ptatnikiem VAT. Czy wpisa¢
cena netto + VAT 0% ?

Odpowiedz:

Wypelniajgc zataczony do zapytania formularz cenowy nalezy w miejsce ceny netto i brutto
wpisac ta sama kwotg, a w miejsce w ktérym nalezy podaé VAT wpisaé, ze wykonawca jest z

niego zwolniony.

Z powazaniem

mgr inz. Dorota Borsuk
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